
 

 

 

Kupní smlouva 

 
 

Kupující:  

BUDWEISER Export – Import s.r.o. 

Náměstí 289 

373 11 Ledenice 

v zastoupení pana Nelze 

IČO: 62503928 

DIČ: CZ62503928 

 

Prodávající: 

SZeŠ Písek 

Čelakovského 200 

Písek 397 01 

v zastoupení pana Ing. Miloše Cieslara – ředitele školy 

IČO: 60869054 

DIČ: CZ60869054 

Bankovní spojení: 7563400237/0100 KB Písek 

 

 

Prodávající se zavazuje prodat a kupující odebrat a zaplatit zboží na základě následujících 

podmínek: 

 

I. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je prodej zvířat 11 ks jatečních býků v dohodnuté ceně 52 Kč/ kg  + 15 % 

DPH. 

 

II. Kupní cena 

 

Cena je dohodou stanovena na 52 Kč za kg živé váhy  dle vážního protokolu z příslušných 

jatek bez ohledu na zatřídění daných zvířat. Dopravu si zajistí  na své náklady kupující.  

 

III. Plnění 

 

Před samotnou nakládkou kupující zaplatí zálohu na účet prodávajícího ve výši 330 000 Kč. 

Konečné vyúčtování proběhne na základě vážního protokolu z příslušných jatek a finanční 

rozdíl bude dorovnán  do 14 dnů od převzetí zvířat. Převzetí zvířat proběhne do 1. 8. 2018 

 

IV. Reklamace 

 

Smluvní strany si jsou plně vědomy zdravotního stavu prodávaných zvířat a uznávají vážní 

protokol z jatek. 

 

 

 

 

 

Kupní smlouva 

 
 

Kupující:  

BUDWEISER Export – Import s.r.o. 

Náměstí 289 

373 11 Ledenice 

v zastoupení pana Nelze 

IČO: 62503928 

DIČ: CZ62503928 

 

Prodávající: 

SZeŠ Písek 

Čelakovského 200 

Písek 397 01 

v zastoupení pana Ing. Miloše Cieslara – ředitele školy 

IČO: 60869054 

DIČ: CZ60869054 

Bankovní spojení: 7563400237/0100 KB Písek 

 

 

Prodávající se zavazuje prodat a kupující odebrat a zaplatit zboží na základě následujících 

podmínek: 

 

I. Předmět plnění 

 

Předmětem plnění je prodej zvířat 11 ks jatečních býků v dohodnuté ceně 52 Kč/ kg  + 15 % 

DPH. 

 

II. Kupní cena 

 

Cena je dohodou stanovena na 52 Kč za kg živé váhy  dle vážního protokolu z příslušných 

jatek bez ohledu na zatřídění daných zvířat. Dopravu si zajistí  na své náklady kupující.  

 

III. Plnění 

 

Před samotnou nakládkou kupující zaplatí zálohu na účet prodávajícího ve výši 330 000 Kč. 

Konečné vyúčtování proběhne na základě vážního protokolu z příslušných jatek a finanční 

rozdíl bude dorovnán  do 14 dnů od převzetí zvířat. Převzetí zvířat proběhne do 1. 8. 2018 

 

IV. Reklamace 

 

Smluvní strany si jsou plně vědomy zdravotního stavu prodávaných zvířat a uznávají vážní 

protokol z jatek. 

 

 

Kupní Smlouva

Kupující:
BUDWEISER Export - Import s.r.o.
Náměstí 289
373 ll Ledenice
V Zastoupení pana Nelze
IČO; 62503928
DIČ; CZ62503928

Prodávající:
sZeš Pisek
Čelakovského 200
Písek 397 01
V Zastoupení pana Ing. Miloše Cieslara - ředitele školy
IČO; 60869054
DIČ; CZ60869054
Bankovní spojení: 7563400237/0100 KB Písek

Prodávající se ZavaZuje prodat a kupující odebrat a Zaplatit Zboží na Základě následujících
podmínek:

I. Předmět plnění

Předmětem plnění je prodej Zvířat 11 ks jateěních býků v dohodnuté ceně 52 Kě/ kg + 15 %
DPH.

II. Kupní cena

Cena je dohodou stanovena na 52 Kč Za kg živě váhy dle vážního protokolu Z příslušných
jatek beZ ohledu na Zatřídění daných Zvířat. Dopravu si Zajistí na sve náklady kupující.

III. Plnění

Před samotnou nakládkou kupující Zaplatí Zálohu na účet prodávajícího ve výši 330 000 Kč.
Konečné vyúčtování proběhne na Základě vážního protokolu Z příslušných jatek a finanění
roZdíl bude dorovnán do 14 dnů od přeVZetí Zvířat. PřevZetí Zvířat proběhne do l. 8. 2018

IV. Reklamace

Smluvní strany si jsou plně vědomy Zdravotního stavu prodávaných Zvířat a uZnávají vážní
protokol Z jatek.



 

 

 

 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Přechod vlastnictví ke zboží: 

a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím dopravcem. Převzetí 

bude prokázáno podpisy dopravce či kupujícího a prodávajícího na seznam 

převzatého zboží při samotné nakládce. Seznam bude ve dvou  

vyhotoveních. Jedno vyhotovení si nechá prodávající a jedno předá dopravci 

či kupujícímu. 

b) Smluvní strany se zavazují do 7 dnů nahlásit změnu vlastníka zboží na 

ČMSCH  Hradišťko.  

 

   

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je vyhotovena  ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran 6 

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vzniklé z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány Rozhodčím soudem při 

hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře české  republiky podle jeho 

řádu a pravidel třemi rozhodci. Strany se zavazují splnit povinnost uloženou 

rozhodčím nálezem. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či 

za nápadně nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Níže podepsaní prohlašují, že jsou v souladu s výpisem z Obchodního rejstříku 

oprávněni jednat za společnost, podepisovat se za společnost samostatně a nesou 

plnou osobní  zodpovědnost za právní úkony  uskutečněné jménem společnosti. 

 

 

 

V Písku dne  27. 7. 2018 

 

               Ing. Miloš Cieslar 

                    Ředitel školy 

 

                

        …………………………..                                                     . …………………………… 

                     prodávající                                                                                 kupující 

 

  

 

 

 

 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Přechod vlastnictví ke zboží: 

a) kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím dopravcem. Převzetí 

bude prokázáno podpisy dopravce či kupujícího a prodávajícího na seznam 

převzatého zboží při samotné nakládce. Seznam bude ve dvou  

vyhotoveních. Jedno vyhotovení si nechá prodávající a jedno předá dopravci 

či kupujícímu. 

b) Smluvní strany se zavazují do 7 dnů nahlásit změnu vlastníka zboží na 

ČMSCH  Hradišťko.  

 

   

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je vyhotovena  ve dvou exemplářích, oba s platností originálu s tím, že 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran 6 

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory vzniklé z této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány Rozhodčím soudem při 

hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře české  republiky podle jeho 

řádu a pravidel třemi rozhodci. Strany se zavazují splnit povinnost uloženou 

rozhodčím nálezem. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli a že 

byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či 

za nápadně nevýhodných podmínek. Toto stvrzují svými podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Níže podepsaní prohlašují, že jsou v souladu s výpisem z Obchodního rejstříku 

oprávněni jednat za společnost, podepisovat se za společnost samostatně a nesou 

plnou osobní  zodpovědnost za právní úkony  uskutečněné jménem společnosti. 

 

 

 

V Písku dne  27. 7. 2018 

 

               Ing. Miloš Cieslar 

                    Ředitel školy 

 

                

        …………………………..                                                     . …………………………… 

                     prodávající                                                                                 kupující 

 

  

V. Všeobecné dodací podmínky

l. Přechod Vlastnictví ke Zboží:
a) kupující nabývá Vlastnictví ke Zboží jeho převzetím dopravcem. Převzetí

bude prokázáno podpisy dopravce či kupujícího a prodávajícího na Seznam
převzatého zboží při Samotné nakládce. Seznam bude ve dvou
vyhotoveních. Jedno vyhotovení Si nechá prodávající a jedno předá dopravci
či kupujícímu.

b) Smluvní Strany Se zavazují do 7 dnů nahlásit změnu vlastníka zboží na
ČMSCH Hradišťkø.

VI. Závěrečná ustanovení

l. Smlouva je vyhotovena ve dvou eXemplářích, oba S platností originálu s tím, že
podpisy oprávněných zástupců Smluvních Stran 6

2. Tato Smlouva Se řídí právním řádem České republiky. Veškeré Spory vzniklé z této
smlouvy nebo v Souvislosti S ní budou rozhodovány Rozhodčím Soudem při
hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře české republiky podle jeho
řádu a pravidel třemi rozhodci. Strany Se zavazují Splnit povinnost uloženou
rozhodčím nálezem.

3. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jej ím podpisem přečetli a že
byla uzavřena na základě jejich pravé a Svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či
za nápadně nevýhodných podmínek. Toto Stvrzují Svými podpisy.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
Níže podepsaní prohlašují, že jsou v Souladu S výpisem z Obchodního rejstříku
oprávněni jednat za Společnost, podepisovat Se za společnost Samostatně a nesou
plnou osobní zodpovědnost za právní úkony uskutečněné jménem Společnosti.

kl]

V Písku dne 27. 7. 2018

Ing. Miloš Cieslar
Reditel školy

prodávající kupující




